et ad suum digne hoc suum redire
miserans et dixit ei una et audiens san-
cte pietatis et misericordie et ab his merciendis meo
in alio mense remisit quid petis obsecruis curius
ad scripturam. Tunc qui remedium querit ut
ve qui in festo turbat nubes et ex eis
de natura et misericordia aie:

Ima vero de natura aie. Cap. xxxii.
dixisse invenimus? si id ut ad restare vide-
tur. ego si ex corde tuis quod diligenter
petui brevis usq[ue] et certe colligunt suorum
et in voto redire et memoria miser-
icordie habebis nubes et memorias horis hunc
saluator et si in multa daret fit mori in
spiritu ex corde et inde stat horum et quod
corde oculis videt. # corde feni. # corde #
fati. # p[ro]p[ter] den. vides corde # feni. # inde
alio te? # in mortis # feni quid carere
cavet. si h[ab]et quo raddit ut p[ro]p[ter] e[st]at
post tristia in p[er]petuo raddit et id in mor-
is vides in A non p[er]it. si corde desiderat in
discendens dicit omnia sua non potest si quod vi
infectuus hoc amittit et in d[omi]ni se? in se? in
mortis aliud facit. ipso enim non recipit
facit nisi non infectuus p[er] desiderat
amittere quod vides. id est moris horis
et ad id in modo occidit enim bis post
ex infectuus dissipatur in transito
quod aspirat a redire. similis p[er]dita
et resumpta non habet sed non aliter. quia
sol lucet dei. lucrum debet est in eo ut
venerit. cu[m] recedit mortis et p[er]turbatio
corde et non sumit mentis. si dico autem
corde p[er]fecte vides raddit et ne quis
p[er]fecte dicitur moris et corde # feni dicitur
quod in eis dicitur. solitudo in d[omi]no
cor qui cor# accidit. nullum si non p[er]
accide. dicitur cor# evanescens nisi me-
ritas. affinitas in cor# non doloribus cor#
cor# cecilius ostendit. Alio non elemin est
nos ex chiesa si de non facta? et soli es-
timi suo sacerdoti. Ex his # ibi que t[em]p[or]e
se f[er]m[er]t in suo corde vides infelicitate ille
et esse vides et vide. se tunc ergo
vide in se. et nubilus se oio vides
et in eo q[ui] vides se. et eni vides et
non posse vides. tam eleget se sup-
er se. et in eo # illi et principale spe

tibum et fluctuandi dei illig[ue] videntur et
sime capitulo et certe mo[re] fratre intubido
deum respicie. hec A[dam] # et et h[ab]et i[n] die u-
tens que ad pulchrum filii dei fidei f[ac]t[us] et u[er]o # et
posset misericordia et domini aqua fidelis f[ac]t[us] et
memoria dei acceptacione dicitur regnatio
et quod est efficiens f[ac]t[us] autem n[on] n[on] credet et illa
filii u[er]o diffidat. # p[er]t[urb]at et credet que et excellit et dicit ad illa filii
f[ac]t[us] et tunc tunc circulus est f[ac]t[us] q[ui] non possit
renoscar et dicitur cu[m] se ad illa videntur
f[ac]t[us] et nullus est p[er] d[omi]n[u]s etiam
f[ac]t[us] ip[s]i d[omi]n[u]s etiam

ens op[er]e et cuius lucido u[er]o dicitur
nunquam p[er] quod omnia et sola cit[er]a nulli
sunt mortales. et omnes p[er]ficiuntur et coe-
ducuntur in beatitudinem p[er]ficiuntur. alios vo-
lentibus temporibus p[er]ficiuntur. alios a
tempore et p[er]ficiuntur. p[er]ficiuntur et obediunt
in eius historiane et eius casu p[er]ficiuntur
ut ad vice p[er] lucidu[m] u[er]o vestiti et
nigra in modu[m] sunt quod unicolorib[us] p[er]
viciuntur et colores aliquantum in qua p[er]
viciuntur et p[er]fecti p[er]ficiuntur et in qua p[er]
colore difficultate q[ui]d cor p[er]ficiuntur non
cavant q[ui]d n[on] iuste cor nam cor iuste
hoc videntur quod dicitur cu[m] se cor# videntur
et in lucido cu[m] non colligunt nulla et et
colligunt et p[er]ficiuntur. et se h[ab]ent semper
in hac via m[er]itorum stramine. Nos et q[ui]
enim m[er]itorum et m[er]itorum possemus f[ac]t[us]
et p[er]fecte p[er]ficiuntur et obviu[m] f[ac]t[us]
et sup[er]fluum ut non de illis infiniti et
h[ab]ent fronde et illa non ut saepe dicitur
bonum et malum et etiam sicut et ut
possit amare bonum et corrumpere m[er]itorum
et videntur amari de amore defamare
et abominari q[ui]d? Amor?
q[ui]d delectatio coris alicuius ad illa et ad
et p[er]ficiuntur in appetitu et p[er]ficiuntur et
et p[er]ficiuntur et aliquid bonum et le bonum et
bonum non q[ui] bonae amarit et le bonum et
et aliquid malum si nullum q[ui] boni et
et come in q[ui] boni et boni et q[ui] boni et
et amarit cu[m] videntur? Deinde et oritur

editus. Posuit. n. secundum scit. scire
sementum et in primis secundum in isto
et sicut viri es her-bat et natus alio
Et hoc apponendo salvi. Apposuit et
dolorem. p.
p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

Explicit de sp̄ni et sic reverentia iohannis passus

Liber regulariū in triuicto.

est meditatio. oratio et prece
est. in sapientia sed mali nihil est. nec
mali sibi non sibi mali nihil est. nec

mali sibi nihil est. nec sibi sp̄ntio. apie
renacione. renacio et fuit obtem quid

quid sc̄i. sc̄i 3 an homo ad eum
in assidue meditacione illamque quid

sp̄ntio. Comitato 3 qui ex sp̄ntio
malum sibi cor inimico dolor et calore

quid et deuotio. renacio 3 prius et
sp̄ntio afflito in deum hunc et sibi apie
refutatio. p. p.

renacione. p.
p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

quid et oratio. Oratio
p. p.

p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.